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Drebkau06.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

14. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2018 | #1 | Rund um Drebkau 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

ETAPPE - ÉTAPE - STAGE

Durchschnitt: 44,942 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Straßenrennen, 4 Rd. a 19.3 km = 77.2 kmDisziplin:

Bon

Rennen #1 - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 1 WERNICKE Renzo Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410001385363 -10M2

2. 61 BAUMGARTEN Toralf RSV Osterweddingen 01:43:0410011269057 -9M3

3. 75 SWASSEK Markus Team Baier Landshut 01:43:0410054091325 -4M2

4. 79 REUß Jörn Team Maxim Magdeburg 01:43:0410001128517 M3

5. 42 WOWERAT Dirk ROADMASTERS cycling team 01:43:0410011342112 M2

6. 77 BRUßIES Marco Team Maxim Magdeburg 01:43:0410036386603 M2

7. 98 SCHEWE Denny OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410002921195 M2

8. 2 BOSNIATZKI Marek Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410015418940 M2

9. 19 JACH Adrian Szczecin 01:43:0410006334080 M2

10. 43 HEROLD Mike Rockefeller Cycling Team 01:43:0410049994386 M3

11. 95 BORGMANN Jörg RV 1899 Hochheim 01:43:0410051780301 M2

12. 45 SCHNEIDER Oliver Rockefeller Cycling Team 01:43:0410036238271 M2

13. 87 LINKE Carsten TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:43:0410055683438 M2

14. 20 ALTMANN Thomas OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410045886539 M2

15. 4 GÖTZE Danny Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410043795379 M2

16. 44 MATTKE Jörn Rockefeller Cycling Team 01:43:0410048578691 M3

17. 56 FESSELMANN Michael RSV "Werner Otto" Berlin 01:43:0410057683456 M2

18. 15 SCHAEFER Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410056544314 M3

19. 11 KOPF Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410036178152 M2

20. 13 KUNATH Torsten Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410053666949 M3

21. 36 RENGERT Sebastian RK Endspurt 09 Cottbus 01:43:0410036386805 M2

22. 64 RUMMEL Marcus RSV Stuttgart-Vaihingen 1901 01:43:0410036331534 M2

23. 71 KLAFFER Matthias SV Grün-Weiß Märkisch-Buchhol 01:43:0410036384882 M2

24. 91 KLEINAU Ingo Velo-Club Rheinhessen 01:43:0410054449922 M2

25. 23 SIMON-BÖTTGER Daniel OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410045889165 M2

26. 33 HAMBURG Christian VonHacht-Masters.de 01:43:0410036149658 M2

27. 54 ARNDT Carsten VonHacht-Masters.de 01:43:0410058295061 M3

28. 70 WERNICKE Nico Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410051087961 -8M2

29. 66 JÄGER Christian RV Berlin 1888 01:43:0410049979434 M3

30. 3 BRAUNS Mirko Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410036331433 M2

31. 67 PFEIFFER Jens-Uwe RV Berlin 1888 01:43:0410050848996 M3

32. 69 FRIEDRICH Uwe Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410045917255 M3

33. 14 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410045917154 -2M3

34. 89 NEFF Frank TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:43:0410048514128 M2

35. 84 BOMBACH Karsten TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:43:0410003165214 M2

36. 48 ZIPPAN Michael Rockefeller Cycling Team 01:43:0410048576570 M3

37. 21 JACOBS André OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410045886943 M2

38. 10 TIMM Hans-Jörg VonHacht-Masters.de 01:43:0410036147234 M3

39. 76 BECK Tino Team Maxim Magdeburg 01:43:0410059319221 M2

40. 29 BRENNE Marco Rad-Verein '99 Grimma 01:43:0410074595307 M2

41. 80 STOLLE René Team Maxim Magdeburg 01:43:0410066691019 -5M2

42. 55 ANNAS Jan RSV "Werner Otto" Berlin 01:43:0410036178051 M2

43. 60 GÖTZE Holger RSV 1895 Passau 01:43:0410048469567 M2

44. 37 HAUSER Holger RMV Concordia Strullendorf 01:43:0410051782624 M2

45. 41 WEBER Marko ROADMASTERS cycling team 01:43:0410058378220 M2

46. 39 LANGER Christopher ROADMASTERS cycling team 01:43:0410036392360 M3

47. 6 JENTSCH André 1. Radclub Jena 01:43:0410052527100 M2

48. 88 MANEK Michael TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:43:0410036331736 M2

49. 50 HELLER Tino Manfred Rocket Racing Germany 01:43:0410055705767 M3

50. 30 POLZIN Holger Rad-Verein '99 Grimma 01:43:0410062595696 M2

51. 73 RIEDEL Thorsten SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:43:0410051101503 M3

52. 35 MAYER Stefan RK Endspurt 09 Cottbus 01:43:0410054471544 M2

53. 22 SCHUHMACHER René OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410036387512 M2

54. 97 SIMON Sven RV 1899 Hochheim 01:43:0410051841127 M2

55. 31 KINZEL Joern RC Berliner Bär 01:43:0410059206255 M3
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56. 16 WEINHOLD Bernd Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410051794142 M3

57. 38 APPELT Klaus-Dieter ROADMASTERS cycling team 01:43:0410036464708 M3

58. 18 WINZEN Jörg Just for the Glory - Masters Raci 01:43:0410036491784 M2

59. 17 WENZEL Christoph Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410046230382 M2

60. 25 WERNER Jens OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410054448609 M3

61. 40 RISTAU René ROADMASTERS cycling team 01:43:0410036516440 M3

62. 7 PHILIPP René Berthold Masters Team 01:43:0410048324067 M3

63. 58 MERTEN Frank RSV "Werner Otto" Berlin 01:43:0410058372661 M2

64. 96 MEURER Michael RV 1899 Hochheim 01:43:0410051798283 M3

65. 57 MEIßNER Martin RSV "Werner Otto" Berlin 01:43:0410053677861 M2

66. 32 SCHWEINHEIM Frank RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 01:43:0410048554443 M3

67. 34 DEMUTH Roberto RK Endspurt 09 Cottbus 01:43:0410036383670 M2

68. 26 SCHEIBLER Jochen Pure White - il-Diavolo 01:43:0410036238372 M3

69. 8 HRYCZYK Tomasz - 01:43:0410051970257 M2

70. 72 WALDECK Thomas SV Kloster Lehnin 01:43:0410055085472 M2

71. 68 WEIRICH Harry RV Blitz 1903 Oberbexbach 01:43:0410046151065 M2

72. 46 SCHNEIDER Sascha Rockefeller Cycling Team 01:43:0410050849101 M2

73. 59 VOLLBRACHT Burkhard RSV "Werner Otto" Berlin 01:43:0410036178455 M3

74. 93 WITTMANN Werner Veloteam Landshut 01:43:0410044364144 M2

75. 5 HUTH Andreas Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410051095237 M2

76. 90 PETSCHEL Frank TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:43:0410074110610 M3

77. 47 STEPHAN Torsten Rockefeller Cycling Team 01:43:0410052522854 M2

78. 27 SCHWABE Frank Radteam Borgsdorf 01:43:0410054460026 M3

79. 51 DÖRRER Tobias RSC Nordsachsen 01:43:3310051092510 00:00:29M2

80. 86 KOWALEWSKI Jens TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:46:3710053684329 00:03:33M3

81. 92 STEINBERGER Raphael Veloteam Landshut 01:46:5510036375788 00:03:51M2

82. 52 SKOWRNOWSKI Jan RSC Sturmvogel Potsdam 01:46:5510036385589 00:03:51M3

83. 74 SANDOR Oliver SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:46:5510051095742 00:03:51M2

84. 12 KÜHNELT Harry Jenatec-Lawi-Masters-Team 02:00:0010048359433 00:16:56M3

85. 82 ULZEN Victor Team Maxim Magdeburg 02:00:0010001390114 00:16:56M2

Kollegium der Kommissäre
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Drebkau06.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

14. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2018 | #1 | Rund um Drebkau 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

SPRINT

Durchschnitt:  km/hSprint 01, 1. Runde, km 19.3Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW01 - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 61 BAUMGARTEN Toralf RSV Osterweddingen10011269057 3M3

2. 70 WERNICKE Nico Team Ur-Krostitzer Vermarc10051087961 2M2

3. 80 STOLLE René Team Maxim Magdeburg10066691019 1M2

Durchschnitt:  km/hSprint 02, 2. Runde, km 38.6Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW02 - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 70 WERNICKE Nico Team Ur-Krostitzer Vermarc10051087961 3M2

2. 80 STOLLE René Team Maxim Magdeburg10066691019 2M2

3. 14 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team10045917154 1M3

Durchschnitt:  km/hSprint 03, 3. Runde, km 57.9Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen SW03 - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 70 WERNICKE Nico Team Ur-Krostitzer Vermarc10051087961 3M2

2. 80 STOLLE René Team Maxim Magdeburg10066691019 2M2

3. 14 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team10045917154 1M3

Durchschnitt:  km/hTagessprintwertung #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen TS - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 70 WERNICKE Nico Team Ur-Krostitzer Vermarc10051087961 8

2. 80 STOLLE René Team Maxim Magdeburg10066691019 5

3. 61 BAUMGARTEN Toralf RSV Osterweddingen10011269057 3

4. 14 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team10045917154 2

Durchschnitt:  km/hSprintwertung (Weißes Trikot - White Jersey) #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

SprintwertungDisziplin:

Bon

Rennen GS - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 70 WERNICKE Nico Team Ur-Krostitzer Vermarc10051087961 8M2

2. 80 STOLLE René Team Maxim Magdeburg10066691019 5M2

3. 61 BAUMGARTEN Toralf RSV Osterweddingen10011269057 3M3

4. 14 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team10045917154 2M3
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Drebkau06.04.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

14. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2018 | #1 | Rund um Drebkau 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

www.rsc-cottbus.de

GESAMTEINZELWERTUNG (SPLIT)

Durchschnitt: 45,007 km/hBester Masters 3 - Fahrer (Rosa Trikot) #1Name:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team Zeit Rückstand Ru.| Pu.|

Ges. Einzelwertung (Split) über 77.2 kmDisziplin:

Bon

Rennen GE_M3 - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

Pl. No. UCI-ID SURNAME Firstname Team Time Gap Rou Poi Bon

1. 61 BAUMGARTEN Toralf RSV Osterweddingen 01:42:5510011269057

2. 14 PACHER Jörg Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0210045917154 00:00:07

3. 79 REUß Jörn Team Maxim Magdeburg 01:43:0410001128517 00:00:09

4. 43 HEROLD Mike Rockefeller Cycling Team 01:43:0410049994386 00:00:09

5. 44 MATTKE Jörn Rockefeller Cycling Team 01:43:0410048578691 00:00:09

6. 15 SCHAEFER Michael Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410056544314 00:00:09

7. 13 KUNATH Torsten Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410053666949 00:00:09

8. 54 ARNDT Carsten VonHacht-Masters.de 01:43:0410058295061 00:00:09

9. 66 JÄGER Christian RV Berlin 1888 01:43:0410049979434 00:00:09

10. 67 PFEIFFER Jens-Uwe RV Berlin 1888 01:43:0410050848996 00:00:09

11. 69 FRIEDRICH Uwe Team Ur-Krostitzer Vermarc 01:43:0410045917255 00:00:09

12. 48 ZIPPAN Michael Rockefeller Cycling Team 01:43:0410048576570 00:00:09

13. 10 TIMM Hans-Jörg VonHacht-Masters.de 01:43:0410036147234 00:00:09

14. 39 LANGER Christopher ROADMASTERS cycling team 01:43:0410036392360 00:00:09

15. 50 HELLER Tino Manfred Rocket Racing Germany 01:43:0410055705767 00:00:09

16. 73 RIEDEL Thorsten SVg. Zehlendorfer Eichhörnchen 01:43:0410051101503 00:00:09

17. 31 KINZEL Joern RC Berliner Bär 01:43:0410059206255 00:00:09

18. 16 WEINHOLD Bernd Jenatec-Lawi-Masters-Team 01:43:0410051794142 00:00:09

19. 38 APPELT Klaus-Dieter ROADMASTERS cycling team 01:43:0410036464708 00:00:09

20. 25 WERNER Jens OSC Potsdam Luftschiffhafen 01:43:0410054448609 00:00:09

21. 40 RISTAU René ROADMASTERS cycling team 01:43:0410036516440 00:00:09

22. 7 PHILIPP René Berthold Masters Team 01:43:0410048324067 00:00:09

23. 96 MEURER Michael RV 1899 Hochheim 01:43:0410051798283 00:00:09

24. 32 SCHWEINHEIM Frank RFV 1990 "Die Löwen" Weimar 01:43:0410048554443 00:00:09

25. 26 SCHEIBLER Jochen Pure White - il-Diavolo 01:43:0410036238372 00:00:09

26. 59 VOLLBRACHT Burkhard RSV "Werner Otto" Berlin 01:43:0410036178455 00:00:09

27. 90 PETSCHEL Frank TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:43:0410074110610 00:00:09

28. 27 SCHWABE Frank Radteam Borgsdorf 01:43:0410054460026 00:00:09

29. 86 KOWALEWSKI Jens TRIEBWERK-Energy Masters Te 01:46:3710053684329 00:03:42

30. 52 SKOWRNOWSKI Jan RSC Sturmvogel Potsdam 01:46:5510036385589 00:04:00

31. 12 KÜHNELT Harry Jenatec-Lawi-Masters-Team 02:00:0010048359433 00:17:05

Kollegium der Kommissäre
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STARTLISTE ZEITFAHREN / TIME TRIAL

Drachhausen

07.04.2018Datum:

Renntitel:

Ort:

14. Spreewald-Masters Etappenfahrt 2018 | #2.1 

StrasseArt:

RSC Cottbus e.V.Veranstalter: Ausrichter: RSC Cottbus e.V.

Start-Nr. NAME Vorname Verein/TeamUCI-ID KZ    | LV

Zeitfahren Einzel / Individual TT, 1 Rd. a 11.4 km = 11.4 kmDisziplin:

Startzeit

Info:

Rennen #2.1 - Altersklasse: Masters 2|3 (4.32)

82 Team Maxim MagdeburgULZEN Victor10001390114 M209:00:00 BER

12 Jenatec-Lawi-Masters-TeamKÜHNELT Harry10048359433 M309:01:00 SAH

74 SVg. Zehlendorfer EichhörnchenSANDOR Oliver10051095742 M209:02:00 BER

52 RSC Sturmvogel PotsdamSKOWRNOWSKI Jan10036385589 M309:03:00 BRA

92 Veloteam LandshutSTEINBERGER Raphael10036375788 M209:04:00 BAY

86 TRIEBWERK-Energy Masters TeamKOWALEWSKI Jens10053684329 M309:05:00 THÜ

51 RSC NordsachsenDÖRRER Tobias10051092510 M209:06:00 SAC

27 Radteam BorgsdorfSCHWABE Frank10054460026 M309:07:00 BRA

47 Rockefeller Cycling TeamSTEPHAN Torsten10052522854 M209:08:00 BRA

90 TRIEBWERK-Energy Masters TeamPETSCHEL Frank10074110610 M309:09:00 THÜ

5 Team Ur-Krostitzer VermarcHUTH Andreas10051095237 M209:10:00 SAC

93 Veloteam LandshutWITTMANN Werner10044364144 M209:11:00 BAY

59 RSV "Werner Otto" BerlinVOLLBRACHT Burkhard10036178455 M309:12:00 BER

46 Rockefeller Cycling TeamSCHNEIDER Sascha10050849101 M209:13:00 BER

68 RV Blitz 1903 OberbexbachWEIRICH Harry10046151065 M209:14:00 SAR

72 SV Kloster LehninWALDECK Thomas10055085472 M209:15:00 BRA

8 -HRYCZYK Tomasz10051970257 M209:16:00 -

26 Pure White - il-DiavoloSCHEIBLER Jochen10036238372 M309:17:00 SAR

34 RK Endspurt 09 CottbusDEMUTH Roberto10036383670 M209:18:00 BRA

32 RFV 1990 "Die Löwen" WeimarSCHWEINHEIM Frank10048554443 M309:19:00 THÜ

57 RSV "Werner Otto" BerlinMEIßNER Martin10053677861 M209:20:00 BER

96 RV 1899 HochheimMEURER Michael10051798283 M309:21:00 HES

58 RSV "Werner Otto" BerlinMERTEN Frank10058372661 M209:22:00 BER

7 Berthold Masters TeamPHILIPP René10048324067 M309:23:00 SAC

40 ROADMASTERS cycling teamRISTAU René10036516440 M309:24:00 BRA

25 OSC Potsdam LuftschiffhafenWERNER Jens10054448609 M309:25:00 BRA

17 Jenatec-Lawi-Masters-TeamWENZEL Christoph10046230382 M209:26:00 SAC

18 Just for the Glory - Masters Racing TeamWINZEN Jörg10036491784 M209:27:00 NRW

38 ROADMASTERS cycling teamAPPELT Klaus-Dieter10036464708 M309:28:00 BER

16 Jenatec-Lawi-Masters-TeamWEINHOLD Bernd10051794142 M309:29:00 THÜ

31 RC Berliner BärKINZEL Joern10059206255 M309:30:00 BER

97 RV 1899 HochheimSIMON Sven10051841127 M209:31:00 HES

22 OSC Potsdam LuftschiffhafenSCHUHMACHER René10036387512 M209:32:00 BRA

35 RK Endspurt 09 CottbusMAYER Stefan10054471544 M209:33:00 BRA

73 SVg. Zehlendorfer EichhörnchenRIEDEL Thorsten10051101503 M309:34:00 BER

30 Rad-Verein '99 GrimmaPOLZIN Holger10062595696 M209:35:00 SAC

50 Rocket Racing GermanyHELLER Tino Manfred10055705767 M309:36:00 BAY

88 TRIEBWERK-Energy Masters TeamMANEK Michael10036331736 M209:37:00 SAC

6 1. Radclub JenaJENTSCH André10052527100 M209:38:00 THÜ

39 ROADMASTERS cycling teamLANGER Christopher10036392360 M309:39:00 BRA

41 ROADMASTERS cycling teamWEBER Marko10058378220 M209:40:00 MEV

37 RMV Concordia StrullendorfHAUSER Holger10051782624 M209:41:00 BAY

60 RSV 1895 PassauGÖTZE Holger10048469567 M209:42:00 BAY

55 RSV "Werner Otto" BerlinANNAS Jan10036178051 M209:43:00 BER

29 Rad-Verein '99 GrimmaBRENNE Marco10074595307 M209:44:00 SAC

76 Team Maxim MagdeburgBECK Tino10059319221 M209:45:00 SAH

10 VonHacht-Masters.deTIMM Hans-Jörg10036147234 M309:46:00 HAM

21 OSC Potsdam LuftschiffhafenJACOBS André10045886943 M209:47:00 BRA

48 Rockefeller Cycling TeamZIPPAN Michael10048576570 M309:48:00 BRA

84 TRIEBWERK-Energy Masters TeamBOMBACH Karsten10003165214 M209:49:00 SAH

89 TRIEBWERK-Energy Masters TeamNEFF Frank10048514128 M209:50:00 THÜ

69 Team Ur-Krostitzer VermarcFRIEDRICH Uwe10045917255 M309:51:00 SAC

67 RV Berlin 1888PFEIFFER Jens-Uwe10050848996 M309:52:00 BER

3 Team Ur-Krostitzer VermarcBRAUNS Mirko10036331433 M209:53:00 SAC

66 RV Berlin 1888JÄGER Christian10049979434 M309:54:00 BER
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54 VonHacht-Masters.deARNDT Carsten10058295061 M309:55:00 MEV

33 VonHacht-Masters.deHAMBURG Christian10036149658 M209:56:00 HAM

23 OSC Potsdam LuftschiffhafenSIMON-BÖTTGER Daniel10045889165 M209:57:00 BRA

91 Velo-Club RheinhessenKLEINAU Ingo10054449922 M209:58:00 RLP

71 SV Grün-Weiß Märkisch-BuchholzKLAFFER Matthias10036384882 M209:59:00 BRA

64 RSV Stuttgart-Vaihingen 1901RUMMEL Marcus10036331534 M210:00:00 WTB

36 RK Endspurt 09 CottbusRENGERT Sebastian10036386805 M210:01:00 BRA

13 Jenatec-Lawi-Masters-TeamKUNATH Torsten10053666949 M310:02:00 THÜ

11 Jenatec-Lawi-Masters-TeamKOPF Michael10036178152 M210:03:00 BER

15 Jenatec-Lawi-Masters-TeamSCHAEFER Michael10056544314 M310:04:00 SAC

56 RSV "Werner Otto" BerlinFESSELMANN Michael10057683456 M210:05:00 BER

44 Rockefeller Cycling TeamMATTKE Jörn10048578691 M310:06:00 BRA

4 Team Ur-Krostitzer VermarcGÖTZE Danny10043795379 M210:07:00 SAC

20 OSC Potsdam LuftschiffhafenALTMANN Thomas10045886539 M210:08:00 BRA

87 TRIEBWERK-Energy Masters TeamLINKE Carsten10055683438 M210:09:00 SAC

45 Rockefeller Cycling TeamSCHNEIDER Oliver10036238271 M210:10:00 SAH

95 RV 1899 HochheimBORGMANN Jörg10051780301 M210:11:00 HES

43 Rockefeller Cycling TeamHEROLD Mike10049994386 M310:12:00 BER

19 SzczecinJACH Adrian10006334080 M210:13:00 -

2 Team Ur-Krostitzer VermarcBOSNIATZKI Marek10015418940 M210:14:00 SAC

98 OSC Potsdam LuftschiffhafenSCHEWE Denny10002921195 M210:15:00 BRA

77 Team Maxim MagdeburgBRUßIES Marco10036386603 M210:16:00 BRA

42 ROADMASTERS cycling teamWOWERAT Dirk10011342112 M210:17:00 BRA

79 Team Maxim MagdeburgREUß Jörn10001128517 M310:18:00 BRA

14 Jenatec-Lawi-Masters-TeamPACHER Jörg10045917154 M310:19:00 SAC

75 Team Baier LandshutSWASSEK Markus10054091325 M210:20:00 BAY

80 Team Maxim MagdeburgSTOLLE René10066691019 M210:21:00 BRA

70 Team Ur-Krostitzer VermarcWERNICKE Nico10051087961 M210:22:00 SAC

61 RSV OsterweddingenBAUMGARTEN Toralf10011269057 M310:23:00 SAH

1 Team Ur-Krostitzer VermarcWERNICKE Renzo10001385363 M210:24:00 SAC

85Meldungen:

85Summe Meldungen:
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